
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo:         Závodní 353/88
                                       360 06 Karlovy Vary
IČO:                              70891168
Č. j.:                              KK/5141/IN/21
Zpracovala: Monika Drobilová

Písemná zpráva zadavatele 
veřejné zakázky

Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta – 
část 2 – Výstavba objektů G1, G2, G3

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000337
evidenční číslo ve VVZ: Z2021-017074
číslo oznámení TED: 2021/S 093-243246

Předmět veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka „Generel Karlovarské krajské nemocnice – 1. etapa – zhotovení projektové 
dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru projektanta“ je rozdělena na dvě části, 
které budou zadávány v samostatných zadávacích řízeních. Tato veřejná zakázka řeší část 2.
Předmětem plnění této části veřejné zakázky je zhotovení všech stupňů projektové dokumentace, 
provedení předprojektové a inženýrské činnosti, poskytnutí odborných souvisejících výkonů v průběhu 
zadávacího řízení na zhotovitele stavby a výkon autorského dozoru projektanta v souvislosti s částí 1. 
etapy Generelu Karlovarské krajské nemocnice (tj. výstavba objektů G1, G2, G3).

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Název Sídlo IČO

Projekční sdružení pro KKN KV složené z:
PENTA PROJEKT s.r.o. 
(Společník č. 1, Správce)

a

CASUA, spol.s r.o.
(Společník č. 2)
 

Mrštíkova 1166/12,
586 01 Jihlava

Křižíkova 682/34a, 
186 00 Praha 8

47916621

44846908

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena za zpracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti: 

37 500 000,00 Kč bez DPH, (tj. 45 375 000,00 Kč včetně DPH)

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru: 

1 400,00 Kč bez DPH, (tj. 1 694,00 Kč včetně DPH), celkově maximálně 8 % ceny za zpracování 
projektové dokumentace a výkonu inženýrské činnosti pro část 2/1 a pro část 2/2.

Cena za 1 měsíc zajištění Společného datového prostředí:

33 350,00 Kč bez DPH, (tj. 40 353,50 Kč včetně DPH), cena za zajištění Společného datového prostředí 
bude hrazena v délce 21 měsíců..

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

S ohledem na skutečnost, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, neprovedl hodnocení nabídek dle 
kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. Nabídka podaná Projekčním sdružením pro KKN KV, jehož 
správcem je společnost PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, IČO 47916621, 
splnila veškeré požadavky účasti uvedené v zadávací dokumentaci, zákonné požadavky a prokázala 
splnění kvalifikace v plném rozsahu.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

-

Označení účastníků zadávacího řízení:

Projekční sdružení pro KKN KV, které je složeno ze společnosti PENTA PROJEKT s.r.o., sídlem 
Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, IČO 47916621 (ve sdružení vystupuje jako Společník č. 1 a Správce) 
a společnosti CASUA, spol.s r.o. (ve sdružení vystupuje jako Společník č. 2), sídlem Křižíkova 682/34a, 
186 00 Praha 8, IČO 44846908.

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:

---

Odůvodnění vyloučení účastníků:

---

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita:

--- 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

---

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168,

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

--- 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---    

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

---  

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 
zadávací dokumentaci):  

--- 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 

---

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:

---

Zpracovala: Monika Drobilová Karlovy Vary, 07.09.2021 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

